
Allegato CI alla CO n. 2871/DRUO de/18 nov 2010 

Orario di lavoro e turni- sez. C ­

Codice di Pianificazione Orario lavoro Periodico· POlP • 

13.19 
57 

1848 
64 

21.26 
58 

65 

6.00 

'4.'0 
12 

7.43 
14.26 

19 

7.25 
15.34 

26 

1700 
82 

RGLS '. ~.ISE 
13 .. 14 

RGLS RISE. 
20 21 

RGLS RISE 

27 28 

RGL5 RISE 

34 35 

RGLS RISE 

4' 42 

RGLS RISE 

48 49 

RGLS RISE 

55 56 

RGLS RISE 

62 63 

RISE 

70 

RGLS RISE 

76 77 

RGLS RISE 

83 84 

RGLS RISE 

90 9' 

RISE 

97 98 

• POlP· 

E E E E E 

Ventlcere coorce immesse 
E E E E E 

Venftcar« ccctce Immesse 
E E E E 

verthcare cootce muncesc 
E E E E E 

venficare cochce immesso 
E E E E E 

Verificare codice trnmesso 
E E E E E 

vcnficare codice unmesac 
E E E E E 

Venflcar-e ecoico nn-nesso 
E E E E E 

\lerdic8rG co-nco ìrnrnesso 
E E E E E 

Verificare co-nce nnrneseo 
E E E E E 

Ver,ficar,,: codice imnHSSO 

E E E E E 

Venftcare codice tm.nessc 

E E E E 

venftcere ccdrce immesec 

E E E E 

vor.flcare codice enrnesso 
E E E E 

vcnftcare codice nnmeseo 
E E E E E 

venfrcere codice iIlHl'I!;;SSO 

RPOlData inizio sviluppo turno 
1 # 

Turno di Manovra 7(~/S) D 

TPC in servizio ai treni Livorno 

RISE 

105 

RISE 

111 112 

113 114 115 116 117 118 119 

120 121 '22 123 124 125 126 

127 128 129 130 131 132 '33 

134 135 136 137 138 139 140 

Per creazioni multlple 

12& regoli! IPosizione di Riferimento 

!3aregola lposizione di Riferimento 

11 a regala IPosizione di Riferimento 

148 regola 1Posizione di Riferimento 

/5a regola 1Posizione di Riferimento 

16a 
r1l1ilo!a IPosizione di Riferimento 

Legonda per la comotlazione della griglia: 

1, 2, 3,4, 5, 6 per PGOL1, PGOL2, PGOL3, PGOL4, PGOL5, PGOl6 
RMP21 RMP3 per riposo mensile (RMA2 I RMA3 per turni di manovra) 

RISE per riposo settimanale 
i
f I/1'!RGLS per riposo giorno libero dal servizio 

I 
!RLPV per i giorni di non lavoro part time verticale 
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Orario di lavoro e turni· sez. C • 

14.00 
22.00 

15 

6.00 
14.00 

22 

RGLS 

29 

14.00 
22.00 

36 

43 

0.0016.00 

6.00 
14.00 

16 

600/14.00 
22.00/0.00 

23 

14.00 
22.00 

30 

14.00 

22.00 

37 

0.0016.00 

44 

14.00 
22.00 

10 

22.00 
0.00 

17 

0.0016.00 

24 

6.00 
14.00 

31 

e.OQ/14.0C 

22.00/0.00 

38 

14.00 
22.00 

45 

0.00 22.00 
0.00/6.00

14.00 0.00 
11 12 13 

0.00/6.00 
6.00 

RGlS
14.00 

18 19 20 

RGlS 
6.00/14.00 

0.0016.00
22.00/0.00 

25 26 27 

22.00 6.00/1400 
RGLS 

0.00 22.0010.00 
32 33 34 

0.0016.00 
14.00 

RGLS
22.00 

39 40 41 

0.0010.00 

48 

RISE 

14 

RISE 

21 

RISE 

28 

RISE 

35 

RISE 

42 

RISE 

49 

50 51 52 53 54 55 56 

57 58 59 60 61 82 63 

64 65 66 67 68 69 70 

71 72 73 74 75 76 77 

78 79 80 81 82 83 84 

85 88 87 88 89 90 91 

92 93 94 95 96 97 98 

99 100 101 102 103 104 105 

108 107 108 109 110 111 112 

·POLP· 

E E E E E E 

Verificare ood.ce Immenso 
E E E E E 

verificare codice nnrnesso 

E E E E E 

venftcare codice unmessc 

E E E E 

vertucare codice HTlmeSSD 

E E E E E 

venacare ccdrce ~rnas::;() 
~,1

E E E E E E :,:~; 

ò~: 

vertftcare (;odk;l·irbn:es:o.n 

113 114 115 116 117 118 119 

120 121 122 123 124 125 126 

127 128 129 130 131 132 133 

134 135 136 137 138 139 140 

OatàIniziOsviluppo turno] 
1 # 

[. lU,.rybdi M;inovra. 7 (M!li) I D 

I111Tll\;lola IPosizione di Riferimento 
Per creazioni multiple 

!28T 
&t/olll !Posizlone di Riferimento 

/311
regola IPosizione di Riferimento 

RPOL 

/411 ragolll lposizione di Riferimento 

jSllr&gol. 

)Sa r~oi. 

178 r&gol. 

!Posizione di Riferimento 

lPosizione di Riferimento 

IPosizione di Riferimento 

legenda per 1.fI compilazione dalla griglia: 

1.2,3,4.5,6 per PGOL1, PGOL2, PGOL3, PGOL4. PGOL5, PGOL6 
RMP21 RMP3 per riposo mensile (RMA21 RMA3·per turni di manovra) 

Il I ./li (~! li 
.. ! / 

RISE per riposo settimanale 

RGLS per riposo giorno libero dal servizio 

RLPV per i giorni di non lavoro part lime verticale 

http:r-...;;A"'/;,:le...Q8"'t;,:O"'C...;;1


l AMsçaro Cl ai~rO n Z871/~dO ce 'E-c- Z': 

=~-------....:; 

Orario di lavoro e turni 

15 

22 

29 

36 

43 

50 

57 

64 

71 

78 

85 

92 

99 

106 

113 

120 

127 

134 

Datill"iiIQ.~iriiuppò·tUfuo 
1 # 

I Tu~nò;~I·••M.a!1ovrà··t{"'/lil I D 

- sez. C ­

14.48 
22.00 

RISE
1448 
22.00 

14.48 
22.00 

14.48 
22.00 

RLGS 

9 

16 

23 

30 

37 

10 11 12 13 14 

21 

28 

• 
17 15 19 20 

24 25 26 27 

3531 32 33 34 

4238 39 40 41 

44 4945 46 47 48 

51 5652 53 54 55 

58 6359 60 61 62 

65 7066 67 68 69 

72 7773 74 75 76 

79 8480 81 82 83 

86 9187 88 89 90 

93 9894 95 96 91 

100 105101 102 103 104 

107 112108 109 110 111 

114 119115 116 117 118 

121 126122 123 124 125 

128 133129 130 131 132 

135 140136 137 138 139 

11"""o1. Iposizione di Riferimento 
Per creazioni multiple 

1211 tegola IPosizione di Riferimento 

1311retjolll Iposizione di Riferimento 

14U egoi• Iposizione di Riferimento 

15a regola Iposizione di Riferimento 

1611,.gol. 1Posizione di Riferimento 
171regol8 IPosizione di Riferimento 
Isaregola IPosizione di Riferimento 

c::::==J 

c:=J 
c:=J 
c:=J 
c:::::=J 
c:=J 
c:=J 
c=J 

• POLP· 

E E E E E E 

venùcere codrce :rnIn8S;;O 

RPOL 

Leuenda per la compilazione della griqliil: 

1, 2, 3, 4. 5, 6 per PGOL1, PGOL2, PGOL3, PGOL4, PGOL5, PGOL6 l// t. / I
/lL'I'· / 'RMP2/ RMP3 per riposo mensile (RMA2/ RMA3 per turni di manovra) 

RISE per riposo settimanale
 

RGLS per riposo giorno libero dal servizio
 

RLPV per i giorni di non lavoro part time verticale
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Orario di lavoro e turn!- sez. C ­

13.12 
20.24 

15 

22 

29 

36 

43 

50 

57 

64 

71 

78 

85 

92 

99 

106 

120 

127 

13.12 
20.24 

RISEta 12 
13.12 
20.24 

9 

13.12 

lO 11 13 14 

RISE 
13.12 
20.24 

'3.12 

16 17 18 20 21 

2823 24 25 26 27 

3530 31 32 33 34 
,~ 

4237 36 39 40 41 

4944 45 46 47 48 

56 

63 

51 52 53 54 55 

58 59 60 61 62 

7065 66 67 68 69 

7772 n 74 75 76 

8479 80 81 82 83 

9186 67 88 89 90 

9893 94 95 96 97 

105100 101 02 103 104 

112107 108 lQ9 110 111 

11913 114 115 l~R 117 118 

126121 122 123 124 125 

133 

140 

128 129 130 131 132 

134 135 136 137 136 139 

118 regol.Data inizio sviluppo M'no IPosizione di Riferimento I.' 1 # Per creazioni multiple 

Turno di Manovra? (MIS) 128 regol.. IPosizione di Riferimento D 
13'llntgQ'a 

IPosizione di Riferimento 

14... rego'lll Iposlzlone di Riferimento 

15a fegol. IPosizione di Riferimento 
16aregola IPosizione di Riferimento 
!7aregola Iposizione di Riferimento 
la8 rtQol. [Posizione di Riferimento =:J c=J 

c=::::J 

c=J 
c=J 
c::::=J 
c=J 
r==J 

l c=J 

1 

- POLP­

E E E E E 

Venfrcare codice immeseo 
E E E E E 

verificare codice rrnmesso 

RPOL 

Legenda per la compilazione- della grinlia; 
i 1/ !1,2,3,4,5,6 per PGOL1, PGOL2, PGOL3, PGOL4, PGOL5. PGOL6 '/1"' I 

RMP21 RMP3 per riposo menslle(RMA21 RMA3·perturni di manovra) I "",,Q I 
I I 

RISE per riposo settimanale
 

RGLS per riposo giorno libero dal servizio
 

R LPV per i giorni di non lavoro part tlme verticale
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Orario di lavoro e turni- sez. C ­

14.48 
22.00 

14.48 

22.00 
RISE 

14 

1~.4e 

22.00 
1448 
22.00 

RLGS 

10 11 12 13 

2116 17 16 19 20 

2823 24 25 26 27 

3530 31 32 33 34 

4237 38 39 40 41 

4944 45 46 47 48 

5651 52 53 54 55 

6358 59 60 61 62 

7065 66 67 68 69 

7772 73 74 75 76 

8479 80 81 82 83 

9166 87 88 69 90 

9693 94 Q 96 97 

105100 101 10f 103 104 

112107 106 1.09 110 111 

114 115 116 117 118 119 

121 122 123 124 125 126 

128 129 13<1 131 132 133 

135 136 137 138 139 140 

14.48 
22.00 

15 

22 

29 

36 

43 

50 

57 

64 

71 

78 

85 

92 

99 

106 

113 

120 

127 

134 

Data Inizipsvih.ippç t\!rj)o 
1 # 

Turno, di ManoVra,? (""'5) D 

11 11 n,gQill IPosizione di Riferimento 
Per croazioni multlots 

1211regola 

13lifllgoia 

14uegola 

Is"rego'.
/6s ...gollll 

178regola 

Is8 regol. 

IPosizione di Riferimento 

IPosizione di Riferimento 

IPosizione di Riferimento 

Iposlzione di Riferimento 

yPoSizione di Riferimento 

IPosizione di Riferimento 

IPosizione di Riferimento 

l 

. POLP· 

E E E E E E 

VeJlljçarfi. codice irrnneaso 

RPOLc=J 

I c=J 
I c=J 
I c=J 
I c=J
 
I c=J
 
I c:=J 
I c=J 

Legenda per la compilazione della griglia: 

1, 2, 3, 4, 5, 6 per PGOL 1, PGOL2, PGOL3, PGOL4, PGOL5, PGOL6 
RMP21 RMP3 per riposo mensile (RMA2/ RMA3 per turni di manovra) 

! i / I!/' "l : 
RISE per riposo settimanale 

RGLS per riposo giorno libero dal servizio 

RLPV per I giorni di non lavoro part time verticale 
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~	 I 

- POLP­

11 a reg
@" !Posizione di Riferimento 

1312 
13.12 

13.12 
13.12 

13.12 RGLS RISE
20.24 20.24 

9 10 11 12 13 14 

13.12 
1~1.12 

13.12 
13.12 

13.12 
RGLS RISE

2024 20.24 20.24 
15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31 32 33 34 35 

36 37 38 39 40 41 42 

43 44 45 46,·i,.- 47 48 49 

50 51 52 53 64 55 56 

57 58 59 60 61 62 63 

64 65 66 67 68 69 70 

71 72 73 74 75 76 77 

78 79 80 81 82 83 84 

85 88 87 88 89 90 91 

92 93 94 . 95 96 97 98 

99 100 101 102 103 104 105 

106 107 108 109 110 111 112 

113 114 115 116 117 118 119 

120 121 122 , 3 124 125 126 

127 128 129 130 131 132 133 

134 135 136 137 138 139 140 

E E E E E 

Venfrcare codice Immesse 
E E E E E 

Verificare codice rrnrnesec 

Data i~lzio sviluppo turno RPOL
 
1 # Per creazioni multiple
 

Turno di "'anovra? (MISI I D	 I2" r~ota IPosizione di Riferimento
 

13" regolI! [Posizione di Riferimento
 

14aregol!r. lposizione di Riferimento
 

Legenda per la compilazione della griglia: 

1, 2, 3, 4, 5, 6 per PGOL1, PGOL2, PGOL3, PGOL4, PGOL5, PGOL6 
RMP21 RMP3 per riposo mensile (RMA21 RMA3 per turni di manovra) 

RISE per riposo setlimanale
 

RGLS per riposo giorno libero dal servizio
 

RLPV per i giorni di non lavoro part lime verticale 

I 

/
I 

(. 

/ 
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="-' 1 

RPOL 

·POLP -

11oreoolB !PoSizione di Riferimento c=l 
Per creazioni multiple 1 # 

E E E E E E 

13.42 6.30 13.42 6.30 
RlGS RISE

20.54 13.42 20.54 13.42 Vertùcare codice tmmeaso 

9 10 11 12 13 14 E E E E E E 

13.42 6.30 13.42 6.30 13.42 
RlGS RISE

20.54 13.42 20.54 13.42 2054 Verifica"'} codice lITlr.H~~SO 

15 16 17 16 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 26 

29 30 31 32 33 34 35 

36 37 36 '39 40 41 42 

43 44 45 46' 47 48 49 

50 51 52 53 54 55 56 

~ 

57 58 59 61 62 63 

64 65 65 57 58 59 70 

71 72 73 74 75 75 77 

78 79 80 81 82 83 84 

85 86 87 88 89 90 91 

93 94 96 97 98 

99 100 101 ",/':102 103 104 105 

106 107 106 , 9 110 111 112 

113 114 115 116 117 118 119 

I 
120 121 122 123 124 125 125 

,. 
127 128 129 1 131 132 133 

134 135 136 137 136 139 140 

Orario di lavoro e turni - sez. C • 

Diltai~J2io ~vilùpp'O)ùrrfo 

Turno di M.anovra? (MIS) D !2BJ'eQo1. lposizione di Riferimento c==J 
~II !Posizione di Riferimento I c::=:=J 
1411 

"' 0 
0 16 Iposizione di Riferimento :=J c== 

isategolll Iposizione di Riferimento =c=J 
)68 regola IPosizione di Riferimento ) ===:J 
17..... ,• !Poslzione di Riferimento I ==.J 
(8.,.l>gol. !Posizlone dì Riferimento I c==J 

Legl;!nda per la compilazione della griglia: 

1,2,3,4,5,6 per PGOL 1, PGOL2, PGOL3, PGOL4, PGOL5, PGOL6 
RMP21 RMP3 per riposo mensile (RMA21 RMA3 per turni di manovra) 

RISE per riposo settimanale
 

RGLS per riposo giomo libero dal servizio
 

RLPV per i giorni di non lavoro part lime verticale
 

• 


